
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ 

РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

Мукачівська районна територіальна виборча комісія Закарпатської 

області 

ПОСТАНОВА 

м. Мукачево 

17:30 год. 

 

02 жовтня 2020 року          №36 

Про визначення уповноваженої особи 

Відповідно до ч.10 ст.33 ВК України - Для організаційного, правового, інформаційного, 

технічного забезпечення здійснення повноважень, передбачених цим Кодексом, виборчі комісії, 

а у разі утворення - територіальні представництва Центральної виборчої комісії можуть на час 

виборчого процесу залучати на підставі цивільно-правових договорів відповідних спеціалістів, 

експертів, технічних працівників у порядку, встановленому Центральною виборчою комісією. 

Відповідно до абзацу 2 пункту 4 розділу Х Закону України «Про публічні закупівлі» 

Установити, що до 1 січня 2022 року Замовник має право визначити уповноважену особу (осіб) 

та тендерний комітет (комітети), за умови що кожен із них буде відповідальним за організацію та 

проведення конкретних процедур закупівель. 

Керуючись ч.10 ст.33 ВК України, абз.2 п.4 розділу Х ЗУ «Про публічні закупівлі», з 

метою забезпечення виготовлення виборчих бюлетенів Мукачівська районна територіальна 

виборча комісія Закарпатської області 

постановляє: 

1. Визначити уповноважену особу на закупівлю послуг, необхідних для здійснення 

підготовки та проведення перших виборів депутатів сільських, селищних рад, територіальних 

громад і відповідних сільських, селищних, голів у  Мукачівському районі, а саме виготовлення 

бюлетенів та інших послуг. 

2. Призначити Стричинець Геннадія Івановича уповноваженою особою із закупівлі послуг 

необхідних для здійснення підготовки та проведення перших виборів депутатів сільських, 

селищних рад, територіальних громад і відповідних сільських, селищних, голів у  Мукачівському 

районі, а саме виготовлення бюлетенів шляхом проведення процедури спрощених закупівель та 

інших послуг. 

 

 

Голова Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

 
 

С. Кепенач 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

 


	ПОСТАНОВА

